
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALEHO ROZSAHU 

(nejedná se O postup dle zákona č 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek 
V platném znění, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou V souladu 
S vnitřním předpisem) 

1. ıDENTıFıKAčNí ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČ): 00298212 
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00298212 
Název: Město Nový Jičín 
Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

2. DRuH, PŘEDMET, DOBA PLNÉNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEREJNE ZAKAZKY 

Druh zakázky: Dodávka / služba 
Název předmětu Zakázky: Konsolidace Technoiogického centra města Nový Jičín 
Předpokládaná hodnota zakázky: Pro potřeby interního členění Veřejné zakázky se 
jedná O veřejnou zakázku S předpokládanou hodnotou do 1.200.000, - Kč bez DPH. 
Místo plnění Zakázky: Místem plnění je sídlo zadavatele na adrese Městský úřad 
Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín a Divadelní 8, Nový Jičín, 741 01. 
Specifikace předmětu Zakázky: Dodávka HW a SW pro Technologické centrum 
města Nový Jičín, poskytování maintenance a technická podpora na dodaný SW a 
HW a poskytování servisní podporu a dohledu pro HW a SW V technologickém centru 
města Nový Jičín V rozsahu stanoveném V této výzvě k podání nabídky. 

Všeobecné požadavky: Uchazeč se zavazuje: 
a) Dodat 2 ks serveru (Hypervisoru), 2 ks centrálního datového uložiště (NAS), 

virtualizační software pro Virtuální servery Včetně potřebných licencí, 1ks přepínače 
pro datové propojení diskových polí a dodaných hypenıisorů (SAN) a 1 ks firewall, 
který"'bude implementován dle požadavků zadavatele včetně jeho konfiguračního 
nastavení do síťové infrastruktury technologického centra Nový Jičín splňující 
technické požadavky a kritéria dle technické specifikace dodávky, která je 
přílohou č.1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Zadavateli bude poskytnuta 
60-ti měsíční záruka k nově dodanému HW a SW. 

b) Provést kompletní implementaci hardwaru a softvvaru pro dosažení funkčního stavu 
pro provoz informačního systému Města Nový Jičín splňující technické požadavky 
a kritéria dle technické specifikace dodávky, která je přílohou č.1 této smlouvy a je 
její nedílnou Součástí. Zadavateli bude poskytnuta 60-ti měsíční záruka k nově 
dodanému HW a SW. 

c) Po dobu 90 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy poskytnout zvýšenou 
součinnost při řešení počátečních problémů. Náklady jsou součástí ceny 
,,lmplementace a instalace“ viz příloha č. 2 - Cenová nabídka. 

d) Poskytnout školení na obsluhu aplikace virtualizace V délce 8 hodin pro 4 IT 
administrátory úřadu V místě zadavatele. 

e) Poskytnout školení na nastavení pravidel firewallu a pokročilé obsluze firewallu V 
délce 8 hodin pro 4 lT administrátory úřadu V místě zadavatele. Administrátoři 
obdrží osvědčení O absolvovaných Školeních. Toto školení musí provádět

1



certifikovaný lektor, který je držitelem oprávnění ke Školení výrobcem dodaných 
zanzenh 

f) Poskytnout maintenance SW a technická podpora HW na dodaný SW a HW 
po dobu 60 měsíců s účinnosti ode dne předání díla bez vad a nedodělků. 

g) Poskytnout ser\/isní podporu a dohledu pro HW a SW v technologickém centru 
města Nový Jičín v požadovaném rozsahu dle přílohy č.5 - Servisní smlouvy, kterou 
zhotovitel uzavře nejpozději 14 dnů před předáním díla bez vad a nedodělků a S 
účinnosti ode dne předání díla bez vad a nedodělků. 

h) Předložit na inicializační schůzce popis migrace virtuálních sen/erů. 

Nabídka musí obsahovat ocenění zařízení a služeb specifikovaných v příloze č.1 
Technická specifikace dodávky, v příloze č.3 Popis maintenance SW a technické 
podpory HW, v příloze č.4 Smlouvy O dílo a v příloze č.5 Sen/isní smlouva, které jsou 
nedílnou součástí této výzvy. Ocenění musí obsahovat všechny náklady související 
(dopravu, instalaci, školení a podobně). Nabídka musí splňovat podmínky této výzvy a 
jejich příloh, které jsou její nedílnou součástí. 

Součásti ZD je popis současného stavu Technologického centra města Nový Jičín 
v příloze č.6. 

Doložit minimálně 3 realizované zakázky obdobného plnění a rozsahu za posledních 
24 měsíců. 

Zadavatel má právo uchazeče, který podal nabídku, vyzvat kprezentaci 
nabízeného řešení. Vlastní prezentace bude provedena formou prezentace 
v prostorách zadavatele, nebo formou videokonference. 

Smlouva O dílo musí být vítězným uchazečem podepsána a doručena 
zadavateli do čtyř pracovních dnů od vyzvání vítězného uchazeče zadavatelem 
k podpisu smlouvy. 

_; 

Cena za poskytnutí předmětu plnění: 

a) Cena za poskytnutí předmětu plnění dle přílohy č.4 Smlouvy O dílo bude 
uhrazena na základě faktur vystavené po předání díla bez vad a nedodělků a cena 
za maintenance SW a technické podpory SW bude hrazena 1x ročně po dobu 60 
měsíců od předání díla bez vad a nedodělků. 

b) Cena za poskytování předmětu plnění dle přílohy č.5 Servisní Smlouvy bude 
hrazena měsíčně po dobu 60 měsíců od předání díla bez vad a nedodělků. 

Dodavatel při předání díla dle bodu a) předloží fakturu obsahující rozpis všech položek 
tvořících předmět dané dodávky včetně cen. 

Zadavatel dále požaduje splatnost faktur min. 30 dní a možnost uplatnění reklamace 
díla sbezplatným odstraněním závad díla. Nedílnou součástí faktury bude Zápis 
o akceptaci díla zhotovitelem. 

Termíny plnění zakázky: 
Realizace díla dle čl.2. ,,VŠeobecné požadavky“ písm. a), b), c), d), e), f), g), h) bude 
probíhat v těchto dílčích termínech:

2



a) inicializační schůzka (může být formou videokonference), upřesnění detailů 
požadovaného řešení aplikace - nejpozději do 3 kalendářních dnů od účinnosti této 
smlouvy, 

b) kompletní implementace sen/erové části včetně operačního systému na server 
zadavatele - nejpozději do 24 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy, 

C) školení virtualizace pro 4 administrátory aplikace V rozsahu 8 hod. - nejpozději do 
3 kalendářních dnů od kompletní implementace ser\/erové části dle bodu 1.b), 

d) školení na obsluhu firewallu pro 4 administrátory V rozsahu 8 hod - nejpozději do 
3 kalendářních dnů od kompletní implementace serverové části dle bodu 1.b), 

e) zkušební provoz, připomínkování a zapracování připomínek zadavatele - 
nejpozději od 24 kalendářního dne od účinnosti této smlouvy V délce trvání 5 dnů, 

f) konečný termín předání díla před uvedením do ostrého provozu - nejpozději do 30 
kalendářních dnů od účinnosti této Smlouvy, 

g) poskytnutí zvýšené součinnosti při řešení počátečních problémů - po dobu 90 
kalendářních dnů od účinnosti této Smlouvy. 

h) Veškerá dokumentace týkající se provedeného díla musí být objednateli předána 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy. 

i) Místem plnění pro předání a převzetí díla je budova Městského úřadu Nový Jičín, 
Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín, není-li ve smlouvě o dílo stanoveno jinak. 

Sjednané termíny mohou být prodlouženy pouze V případě, že zadavatel prokazatelně 
neposkytne zhotoviteli dostatečnou součinnost, nebo po oboustranné písemné 
dohodě. 

Servisní podpora pro HW a SW V požadovaném rozsahu stanoveném dle přílohy č.5 
bude poskytována od předání díla po dobu 60 měsíců. 

3. PožADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena bude stanovena a uvedena V české měně V členění na nabídkovou 
cenu bez DPH, výši DPH a nabídkovou cenu včetně DPH. Nabídková cena musí 
obsahovät veškeré nutné náklady k realizaci předmětu Veřejné zakázky včetně 
nákladů souvisejících. 
Ceny se doplňují do přílohy č.2 Cenová nabídka. V případě, že cenová nabídka je 
součásti výzvy, je cenová nabídka pro zpracování nabídkové ceny závazný. 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 

4. HoDNoTící KRITÉRIA 

Nabídky budou hodnoceny dle hodnotících kritérií- nejnižší nabídková cena. 

V případě rovnosti nabídek bude vybrána ta nabídka, která byla zadavateli doručena 
dříve, tedy dříve doručená nabídka se bude považovat za nejvhodnější nabídku. 

V případě jakýchkoliv dotazů týkajících se technické specifikace předmětu zakázky a 
dodání předmětu zakázky se obracejte prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK. 

Protokol O vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele.

3 



5. PRÁVA ZADAVATELE 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) Zrušit Zadávací řízení, 
b) jednat o smlouvě S vítězným uchazečem a upřesnit její konečné Zněnı 
c) neuzavřít smlouvu S žádným Z uchazečů. 

Přílohy: 
Příloha č.1 Technická Specifikace dodávky 
Příloha č.2 Cenová nabídka 
Příloha č.3 Popis maintenance SW a technické podpory HW 
Příloha č.4 Smlouva O dílo 
Příloha č.5 Servisní smlouva 
Příloha č.6 Popis současného stavu 

V Novém Jičíně dne 09.09.2020 

Mgr. Stanislav Kopecký 
starosta města 

Po dobu nepřítomnosti 
zastoupen JUDr. Václavem Dobrozemským 
funkce: 1. 

podpis: 

-.r

4

ı


